АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

   25.02.2025        					                                                 № 73-п

[bookmark: _Hlk183692327]О внесении изменений в постановление администрации Саянского района от 05.04.2022 № 142-п «О создании Единой комиссии администрации Саянского района по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок»

В связи с кадровыми изменениями в аппарате администрации Саянского района, в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 62, 81 Устава Саянского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Саянского района от 05.04.2022 № 142-п «О создании Единой комиссии администрации Саянского района по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок» (далее – постановление от 05.04.2022 № 142-п) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. Приложение № 2 к постановлению от 05.04.2022 № 142-п изложить в редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Отделу информационно-технологического обеспечения и защиты информации администрации Саянского района опубликовать настоящее постановление в информационно- телекоммуникационной сети Интернет, на официальном веб - сайте администрации Саянского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия
главы Саянского района						       О.А. Фомичев

Приложение к постановлению
администрации Саянского района
                                                                     от «25» февраля 2025г № 73-п

Состав
единой комиссии администрации Саянского района по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок

Председатель единой комиссии:
· глава Саянского района – Типикин Дмитрий Александрович;

Заместитель председателя единой комиссии:
· первый заместитель Главы Саянского района – Фомичев Олег Леонидович;

Секретарь комиссии:
· главный специалист, юрист общего отдела администрации Саянского района – Андропова Евгения Васильевна;

Члены комиссии:
· главный специалист отдела экономики администрации Саянского района – Блохина Татьяна Викторовна;
· главный специалист, архитектор отдела архитектуры администрации Саянского района – Рочева Людмила Владимировна;
· ведущий специалист отдела экономики – Волочилова Ольга Владимировна;
· ведущий специалист по размещению заказов отдела экономики администрации Саянского района – Максимова Анна Сергеевна